
Dječji vrtić "LEKENIK" 
Hermanna Gmeinera 1 
44272 Lekenik, Hrvatska 
T.  +385 44 772-150 
E.  djecji.vrtic.lekenik@sk.t-com.hr 

 

 

Lekenik, 29.09.2022. godine 

 

Temeljem članka 66. Stavka 4. Zakona o radu (NN 93/14) i  članka 31 i 32. Statuta Dječjeg 

vrtića Lekenik dana 29.09. 2022 . godine  ravnateljica donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O DNEVNOM RASPOREDU SATI RADNIKA 

NA RADU 

                                                                           

 

Članak 1. 

1. Dnevno radno vrijeme  u pravilu je jednokratno. 

2. Dnevno radno vrijeme traje 8 sati, osim odgojitelja i pedagoga kojima je rad utvrđen prema 

rasporedu sati i rješenju o  godišnjem zaduženju odgojitelja i stručnih suradnika, a sukladno 

Godišnjem planu i programu. 

 

Članak 2. 

Ravnateljica započinje s radom u 08:00, a završava u 16,00 sati. 

Početak radnog vremena radnika – odgojitelja  je u prijepodnevnoj smjeni  prema rasporedu 

sati i rješenju o  godišnjem zaduženju  od 7,30 do 13 sati i od 6,00  – 11,30 sati. 

Početak radnog vremena odgojitelja  u poslijepodnevnoj smjeni je prema rasporedu sati i 

rješenju o godišenjem zaduženju od 10,30 do 16,00 sati. 

Početak radnog vremena odgojitelja  u poslijepodnevnoj smjeni u program predškole je prema 

rasporedu sati i rješenju o godišenjem zaduženju od 16,30 do 19,30 sati.   

Poslijepodnevno dežustvo  je od 16,00 – 17,00 sati. 

Početak radnog vremena radnika – pedagoga je u prijepodnevnoj smjeni  prema rasporedu sati 

i rješenju o  godišnjem zaduženju  od 8,00 do 16,00 sati . 

Početak radnog vremena radnika – zdravstvenog voditelja je u prijepodnevnoj smjeni  prema 

rasporedu sati i rješenju o  godišnjem zaduženju, u dopunskom radu najviše do 8 sati tjedno, 

odnosno 180 sati godišnje. 

 

Članak 3. 

Početak radnog vremena radnika – kuharice  je u prijepodnevnoj smjeni od 6,00 do 14,00 sati. 

Početak radnog vremena radnika –  pomoćne kuharice  je u prijepodnevnoj smjeni od 8,00 do 

16,00 sati. 

 

 

Članak 4. 

Početak radnog vremena radnika – spremačice  je u prijepodnevnoj smjeni  od 6,00 do 14,00  

sati (centralni objekt). 

Početak radnog vremena radnika – spremačice  je u poslijepodnevnoj smjeni  od 12,30 do 

20,30 sati (centralni objekt). 



Početak radnog vremena radnika – spremačice  je u poslijepodnevnoj smjeni  od 10,30 do 

18,30 sati (područni objekt). 

Početak radnog vremena radnika – domara je u prijepodnevnoj smjeni od 08:00 do 16:00 sati. 

U zimskim uvjetima  od 6,00-14,00 sati. 

 

 

Članak 5. 

Radno vrijeme dječjeg vrtića podložno je promjenama sukladno potrebama organizacije rada, 

a i u odnosu na izvanredna stanja (pandemiju COVID 19, prirodne nepogode i katastrofe i dr.). 

 

Članak 6. 

Rad treba na vrijeme započeti i ne smije se prije vremena završiti. 

Napuštanje radnog prostora dopušteno je uz dozvolu ravnatelja. 

                                                            

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja, a primjenjuje se do opoziva. 

 

Članak 8. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o dnevnom rasporedu sati radnika na radu od 29. 

rujna 2021. godine (KLASA: 113-02/21-01/04, URBROJ: 2176-72-02-21-01) prestaje važiti.                                                                        

                                                                                                   

 

Ravnateljica Dječjeg vrtića Lekenik 

     

                                                           Mirjana Božić, mag. praesc.educ 

 

 

                                                 

                                                                                                     

_____________________________________________ 

 

 


